1704 roku 1584 rizey podpisany odebratem 237. q 11.  
Karawany Pro preswolye z misis. Cen 237. q 11.  
pro Annu er 278. y 21. prohibis consolatombus 126.  
pro szpitaly 60. pro wloko ex nopa. Cen: 60. ex  
szpi: provide ex pteitioe pro. pro vico ex dno  
84 q 5. ex dno labae. Cen 200. Zlot. Et horyciami  
200 Zlot za lat dwadzieciogyl. 84 q 14. y 11.  
Pro dawiostia. Ex hospitali 190. Pro szpitaly  
Poznan 100 pro lra ex dno 100 y 10. Pro szpitaly  
liby 300. ex labacian pro 200 do 200 eto quicidano  
Zlatowa szpitaly 1704. to. 200000 wa  
Zlatowa szpitaly 1704. 20  
od szpitaly. Cen 200 y 11. repty ad  
Co szpitaly wycyri 19.43. q 13. y 1. repty ad  
obiterna. Pro preswolye z misis. 1028 y 11

1784. 12 Tyl Nalezalo mi z Prokuratorji Pro Presentis et Missis Conventualibus 1784.  
gr. 15 Pro Anniversariis f 366. gr. 15. pro Consolationibus binis Tylali 703. et Junij 704.  
f. 126. Pro Missalibus f 50. Et Tercione f 22 gr. 5. In Summa f 1239 gr. 5. Remittam  
nata z Prokuratorji f 540. Pro pensione novella naleiy sig odamnie f 50. Pro Komunio  
we z Plebanu J. Pawla y z Kanowit f 43. gr. 12. In Summa f wybranych f 633. gr. 12  
Dziś odliczam f 605. gr. 29. z Jasniskim Kan Sandomyż

Anno Dni 1784. 14 Tylis. Oddebratem z Prokuratorji Presentis et Missis Conventualibus  
liby 27. Pol: 30. Na co sig podpisany. Michal Krasn. Kan. Sand.

1784. 14 Tylis Nalezalo mi z Prokuratorji pro presentis 27 35 gr 5 pro anniver.  
sariis 27 70 pro media consolatione Junii 27 36. In summa 27 142 gr 5.  
Z tej summy potrzasam pro novella pensione 27 120. Komunowe 27 6. gr. 6.  
Repty odliczam 27 14. gr 29.

Sigismundus Prokuratorji pro presentis cum Missis  
1784. 14 Tylis Oddebratem z Prokuratorji pro presentis cum Missis  
conventualibus florenos 633 p Anniversariis flo: 420 gr 24 pro  
binis Consolationibus flo: 226 p Missalibus flor: 50 Na Moza  
y Gospodynia flor 92 Za Kletyka za trzy kwartaty flo: 200  
y focol flor: 200 Za wikt dla siebie flo: 300 na dwa dla  
Kletyka flo: 10 od wyuirania Komunow w przeszlym roku  
flo: 16 z Jasniskim Kan Sandomyż

1784. 23 Tylis Oddebratem z Prokuratorji pro presentis 27 29  
gr. 29. Na co sig podpisany. J. M. Krasn. Kan. Sand.

1784. 24 Tylis Oddebratem z Prokuratorji pro presentis  
cum Missis Conventualibus 27 593 gr 20. pro anniver  
sariis 27 390 gr. 16 pro Missalibus 27 60 pro  
binis Consolationibus 27 1203 et Junij 27 126.  
J. Sebast. Wisulowski Kanclerz Sand. mpp

1784. 25 Tylis Oddebratem z Prokuratorji pro presentis 27 29 gr 20. pro anni  
versariis f 94 gr 26 pro binis Consolationibus 27 110 Tylali 27 1104.  
Juniali f 126. z Tercione od 1000. prozycy per dno iura pro 27 1104.  
27 21 z Opatozom 27 300 pro 27 1104 per mediu f 52 gr 15. flos odliczne  
gozi Opatozom 27 1100. Takat z Komunowych in 27 1104 per  
mediu f 49. protra f 369. gr 9. Ktelych wytrawnych dynamow z subfer  
Oddebratem 27 350 gr 3. Na to sig podpisany dokument 27 1104  
z Jasniskim Kan Sandomyż

1785. 24 Feb Oddebratem z Prokuratorji pro consolatione Septembali.  
Anni Qtereti Czeswanych zlotych 27 29. z Jasniskim Kan Sandomyż

L. Lublona k. ... Tot. 5. ad hoc.  
vi. Tot. 90. ...  
Tot. 5. ...

- 1785 die 11. mensisbris wrieten z Prokuratorij in vim Presentiarum  
venerabilium et aliorum dieu # 5. na wazie podpisnie d. Sobrynski
- 24. mensisbris wrieten in vim Presentiarum # 3 dieu triy d. Sobrynski
- 17. mensisbris wrieten in vim Presentiarum et aliorum dieu # 2. dieu dwa - d. Sobrynski
- 24. mensisbris wrieten in vim Presentiarum # 3. dieu triy - d. Sobrynski
- 23. mensisbris wrieten in vim Presentiarum # 3. dieu triy - d. Sobrynski
- 1706. 7. Janij in vim Presentiarum wrieten z Prokuratorij Czerwonych Zlotych  
Dziemie z Jasiniski K. Smoff
- 15. Januarij 1786 wrieten in vim Presentiarum Czerwonych Zlotych dieu # 1. d. Sobrynski
- 24. Episc. Jen wrieten in vim Presentiarum Czerwonych Zlotych dieu # 1. d. Sobrynski
- 1. Mart. wrieten in vim Presentiarum Czerwonych Zlotych dieu # 1. d. Jasiniski
- 25. 11. Aprilis 1706. wrieten in vim Presentiarum Czerwonych Zlotych dieu # 1. d. Jasiniski
- 23. Maji 1786 wrieten in vim Presentiarum Czerwonych Zlotych dieu # 12. d. Adamoni
- 10. Junij 1786 wrieten in vim Presentiarum Czerwonych Zlotych dieu # 1. d. Adamoni
- 17. Krajeuski kana: Sando mff
- 10. Junij Odebratem z Prokuratorij konsolacya ex Capitulo Gdanskij  
na inaczona czerwonych zlotych dieu # 4. d. Sobrynski
- 3. Aug. Odebratem z Prokuratorij Konsolacya ex Capitulo Tbrak die 1785. 27  
ex Capitulo Junij 1786. 27 36. In Summa fl. 63. x Fabianek m. 1786
- pro Anagn. wrieten in vim Presentiarum z Prokuratorij # 4. dieu 27. dieu  
Dziemie ydwa na wazie podpisnie. d. Sobrynski
- die 22. bris die 1706 Odebratem z Prokuratorij pro Presentia  
27. 567 fl. 20. 1/2. Ca Anniversarij 27. 277 fl. 3. Pro  
Missa conventualibus 27. 72. ex Missalibus 27. 20  
Consolationes bina z brali in 1705 et Junij in a. 1706 fl. 25  
in Summa fl. 27 62 fl. 23 1/2. Koch. Buntak. 1706
- 12. bris 1706 Odebratem z Prokuratorij pro Presentia 27. 202 fl. 27 pro Missis  
Conventualibus 27. 24. ex Anniversariis 27. 153 fl. 18 1/2. ex uiden pro vino 27.  
49. 9. 9. fl. 2. ex Missalommuni pro vino 27. 66. ex hospitali pro vino et pro tabac  
27. 120. z Nastawie pro cera vino. et apper. d. Tysia. 27. 140. z Jasi na masze ad  
puteora Tysia za dwa roki 27. 105. Pro consolationibus bina 27. 126. Missalium  
27. 40. z Surzuiy ykonomy naturalis 27. 30. Ad sacrisia z Jasi ad missas  
sacrisia za lat 2. 27. 210. ex hospitali 27. 140. z Nastawie 27. 126. z Komor.  
ny d. 4. Tysia za lat 2. ad d. 1706 fluit. 27. 390. ex hospitali d. 17. Fabianki  
Lappolij 27. 100. Za Diczijung Wgorkowiska 27. 200. Missalium ad sacrisia  
27. 365. ex Anniversariis pro cera 27. 99. 9. 9. 1/2. 2. Obynosie d. 1706  
27. 2680. 9. 18 fl. 14. A ze potracajz pro Miss. convent. z Szpiklerza 27.  
104. za Diczijung Rudnicki 27. 300. Dymowe rocznie z duorku y Dombow 27. 45  
ad missa musice z Szpiklerza za lat 4 27. 400. repty z Komorij Kurawek 27. 945.  
In summa potracajz do Prokurat. 27. 858 fl. 15. Nize odbieram repty # 181.  
27. 3 fl. 26. 1. 1/2 fl.
- 12. bris Odebratem z Prokuratorij ex presentia 27. 142 fl. 10 1/2. In summa  
conventualibus 27. 64. ex Anniversariis 27. 247. 9. 8. Ca hospitali pro vino 27. 200.  
pro cera fl. 100. za Koczka fl. 200. Anioni y gospod. 27. 52. pro consolationibus 1706